
PROTOKÓŁ Nr 8/2011
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 25 maja 2011r.

Realizowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenie i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej RPN.

3. Rozpatrzenia skargi Pana Marcina Kościsza na Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy 

Europejskich. 

4. Podjęcie uchwały Komisji Rewizyjnej RPN w sprawie wniosku o udzielenie Zarządowi 

Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2010 r.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6.  Zamknięcie posiedzenie. 

Ad. 1. 
 Przewodniczący  Komisji  Andrzej  Gancarz   otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich  

przybyłych.
W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.
Radca prawny Wiesława Borczyk 
Dyrektor Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich Monika Bochenek. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Andrzej  Gancarz   przedstawił  porządek,  wobec  braku  wniosków 
Przewodniczący poddał porządek pod głosowanie. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

 Ad. 2.

Przewodniczący  Komisji  Andrzej  Gancarz przedstawił  protokół  z  poprzedniej  Komisji 

Rewizyjnej RPN.

Protokół został jednogłośnie przyjęty. 

Ad.3
Rozpatrzenia  skargi  Pana  Marcina  Kościsza  na  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Funduszy 
Europejskich. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Gancarz przedstawił skargę Pana Marcina Kościsza. 

Po analizie skargi oraz wyjaśnieniach złożonych przez Dyrektora Powiatowego Centrum Funduszy 
Europejskich Moniki Bochenek komisja zdecydowała uznać skargę za bezzasadną uzasadniając że:



1) zarzuty  dotyczące  sposobu  przeprowadzenia  rozmowy  rekrutacyjnej  na  stanowisko  
kierownika  projektu  oraz  drugiej  rozmowy rekrutacyjnej  na  stanowisko asystenta 

projektu, w  której  brał  udział  skarżący  i  nie  uzyskał  pozytywnej  oceny  komisji 
rekrutacyjnej są bezzasadne.

2) zarzut  dotyczący nieprzedstawienia  się  osób zasiadających w komisji  rekrutacyjnej   jest 
bezzasadny  ponieważ,  członkowie  komisji  posiadali  identyfikatory  na  których  widniała 
fotografia oraz napisana była funkcja, imię i nazwisko.

3) zarzuty dotyczące sposobu prowadzenia rozmowy przez członka komisji rekrutacyjnej są 
bezzasadne,  Komisja Rewizyjna w toku postępowania, zwróciła się do wyjaśniającej Pani 
Dyrektor Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich Moniki Bochenek o przytoczenie 
pytań, które są zadawane w trakcie rekrutacji. Według Komisji Rewizyjnej nie ma podstaw 
aby  stwierdzić,  iż  były  jakiekolwiek  uchybienia  ze  strony  komisji  przeprowadzającej 
procedurę  rekrutacyjną.  Ponieważ  zadawane  przez  członków  komisji  pytania  spełniały 
kryteria jakie są wymagane przy przeprowadzaniu tego typu procedury.

         Jeżeli chodzi o część skargi dotyczącą braku odpowiedzi ze strony pracowników Starostwa 
Powiatowego,  którą  skarżący złożył  za  pomocą  Formularza kontaktowego zamieszczonego na 
stronie  internetowej.  Komisja  uznała,  iż  nie  jest  właściwa  do  rozpatrzenia  wyżej  wymienionej 
części skargi ze względu na to, że pracownicy obsługujący stronę internetową Starostwa podlegają 
bezpośrednio Staroście Nowosądeckiemu. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna przekazała 
tą część skargi do rozpatrzenia przez właściwy organ. 
Stanowisko komisji zostało podjęte jednogłośnie i skierowane do Przewodniczącego Rady Powiatu 
Nowosądeckiego. 
Stanowisko stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 4
Podjęcie  uchwały  Komisji  Rewizyjnej  RPN  w  sprawie  wniosku  o  udzielenie  Zarządowi 
Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2010 r.

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz przedstawił projekt uchwały Komisji Rewizyjnej RPN w 

sprawie wniosku o udzielenie udzielenia absolutorium zarządowi Powiatu Nowosądeckiego absolutorium z 

tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2010 r. W projekcie uchwały Komisja Rewizyjna  po pozytywnym 

zaopiniowaniu  wykonania  z  budżetu  Powiatu  Nowosądeckiego  za  2010  r.  występuje  do  Rady  Powiatu 

Nowosądeckiego  z  wnioskiem o  udzielenie  Zarządowi  Powiatu  Nowosądeckiego  absolutorium z  tytułu 

wykonania budżetu za 2010 r. 

Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie:  

Ilość radnych głosujących za: 4  przeciw:1  wstrzymał się od głosu:0

Uchwała Nr 1/2011 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 maja 2010 r.  została 

skierowana do Regionalnej Izby Obrachunkowej Oddział w Nowym Sączu oraz zgodnie z art. 16, ust. 

3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący zgodnie  z  Uchwała  Nr 1/2011 Komisji  Rewizyjnej  Rady Powiatu Nowosądeckiego 

przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 



Nowosądeckiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2010 r. 

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany i skierowany pod obrady Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

     Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej RPN 

   
     Andrzej Gancarz

Protokołował:

Monika Dziedzina 


